



Mindeemærket for Ludvig og Charlotte Schrøder.

Vejen, 18. Sept. I Eftermiddag afsløredes i Skibelund Krat en smuk, stor Mindesten for afdøde Højtskoleforstander Ludvig Schrøder og Hustru Charlotte, f. Wagner.

Kultusminister Appel bød velkommen og udtalte bl. a., at den første Betingelse for at være en god Følgefølger og Folkeopdrager er utvivlsomt dette: at holde af Menneffer. Det var Ludvig og Charlotte Schrøders største Rigdom at se de enkelte, med hvem de kom i Berøring gennem deres Livsgjerning, vaagne op til Deltagelse i det Aandsliv, der er Menneffehedens Serlighed. Da han og hans Hustru kom her til Kjøbenhavn og kom under smaa og trange Kaar, som deres store Gaver ret til Udvi-ling. De trange Kaar lukkede op for alle deres Hjertes og Sjæles rige Kræfter. De havde da den første Erfaring bag sig, og Tiden kom dem og deres Arbejde vidunderligt godt i Møde.

Ministeren skildrede derefter Ludvig Schrøder og Hustrus Gerning og rige Samliv, og efter at Dækket for Mindestenen var faldet, udtalte han Nisbet om, at Ludvig og Charlotte Schrøders Gerning i vort Folk for de kommende Slægter maatte komme til at staa som udsjort under Trofasthed og det kærligste Samarbejde, som to Menneffer kan have med hinanden.

Højtskoleforstander Vegtrup, Frederiksborg, talte derpaa om Ludvig og Charlotte Schrøder og deres Samliv.

Konfulent Hegelund, Ladelund, overdrog paa gamle Elevers Begne Mindeemærket til Skibelund-Foreningen, hvis Formand takkede, og hjertelig takkede Fabrikant Jens Schrøder, Kolding, paa Familiens Begne. Højtideligheden overværedes af ca. 5000 Menneffer.

En ublyggelig Begivenhed i Charlottenlund.

Et Kæretøj med fire Personer foran Toget, torsdag Aften den 15. Sept. lidt over Kl. 10 1/2, skete ifølge „Ar. Dgbl.“ en Begivenhed i Charlottenlund af en saa nervepirrende Art, at man heldigvis fjælden oplever noget lignende.

Statsraad Næser kom løbende op imod Jernbaneoverstyringen med sit Enspanderkæretøj, hvorpaa der foruden Statsraaden var en Herre og to Damer.

Id for Restaurationen „Gjalden-land“, der er beliggende umiddelbart for Jernbaneoverstyringen, blev Hesten pludselig ryst og styrede ind mod Bommen, som var lukket ned for Toget 10.40. Trykket af den rasende Hest var saa voldsomt, at Bommen knækkede midt over, og Kæretøjet for ind paa Banegemet.

Hesten gjorde her venstre om og styrede lige mod — det frembrusende Tog. Man fornaar sikkert kun svagt at aae den Tilstand, hvori Bommens Passagerer indbefaa de næste Sekunder.

Imidlertid opvagede Lokomotivføreren i Tide den overhængende Hare og slog Kontrabamp og Bremsefjæl, saa der i et Nu blev bremset aft. hvad bremses kunde.

Da det lykkedes virkelig at standse Toget — næppe 2 Alen foran den nu pludselig af Stræk for Toget tilfjælneladende Hest bedøvede Hest, der bogstavelig sank bag over i Kna.

Det var frygtelige Sjælfikke for Tilfuerne til Begivenheden, men heldigvis endnu mere for de fire Menneffer paa Vognen.

Men lykkeligvis slap alle med Skraffen.

Skindernes Valgret. Odense, 18. September. Landsforbundet for Skindernes Valgrets Landsmøde fortsattes i Dag. Til Formand genvalgtes Fru Rambusch i Kjøbenhavn, og til Værelsen genvalgtes Fru Elna Munch i Kjøbenhavn, Fru Julie Krensholt

i Kjøbenhavn, Lærer Peter Jensen i Sørum, Fru Møller i Kalundborg, Fru Knudsen i Vejle, Fru Gram Poulsen i Vejle, Fru Johanne Meyer i Kjøbenhavn, Fru Hjelmer i Bræms og Fru Thomsen i Søsteds samt nvalgtes Fru Drohje i Ringsted og Formod Jørgensen i Søng. Det vedtoges at afholde næste Landsmøde i Randers.

I Eftermiddag afholdtes et offentligt Møde, ved hvilket Professor Thorp talte om moderne Jørgens-felskaber, Fru Johanne Meyer om hjemløse Børns Stilling i Samfundet og Højtskoleforstander Bredsdorff om Kvindelighed og Valgret.

Finke Mejerister paa Studierejse i Danmark. Et Par fiaske Mejeribestyrere rejser i denne Tid (18. Sept.) omkring i Danmark for at se paa dets Mejeriforhold.

De er udbendt af den finke Stat og faar hver en Statsundersøttelse paa 2000 finke Mar. De skal saa i et Mar rejse omkring i de Lande i Europa, hvor de mener, der kan være noget at lære paa Mejerivæsenets Omraade. De har gæstet Schweiz, Tyskland og nu Danmark. Holland er jo ogsaa langt fremme saa vel med Smørproduktion som med Frembringelse af udmærket Ost, men Hollænderne vaager over, at ingen fremmede skal lære dem Kunsten af, saa det er kun saa fremmede, der jager dertil for at lære Mejeribrug.

Den ene af Finnerne opholder sig ifølge „Veje N. Folkebl.“ i denne Tid hos Mejeribestyrer Peter Jensen paa Flemming Andelsmejeri ved Sørens.

Finland er jo i de senere Aar kommet godt med paa Smør- og Ostproduktionens Omraade, og der sendes allerede nu betydelige Mængder af finke Smør til England, hvor det betales med en Pris, der er nogle Dre under dansk Smør pr. Pund. Finnerne benytter udelukkende danske Mejeriapparater; de har endog en fælles Indkøbsforening for disse Ting. Ifølge saa danske Mejerister arbejder i Landet, saa Landet har nok nogle Betingelser for at levere gode Produkter; men saa gode Betingelser som Danmark har Finland ikke, og alene Landets Naturforhold lægger ikke saa fag Hindringer i Vejen.

Robert Svendsen. Han farer vild i Taagen.

Sørensen, 15. September. Kl. 5.20 feg Svendsen op for at forsøge at vinde den af Sørens Byraad udlatte Gæspæmie for en Flyvning uden om Ejers Baanehøj, som ligger 20,000 Alen i Luftlinie fra Sørens og tilbage til Byen.

Han naede ogsaa at runde Ejers Baanehøj, men paa Tilbagevejen der fra forvildede han sig i Taagen langt vestpaa og maatte, da Bænkbeholdningen slap op, efter godt 3 Kvarters Flyvning gaa ned ved Rasse Mølle, ca. 2 Mil vestfor Sørens.

Da Svendsen ikke kunde starte i Kalk, tog han pr. Automobil tilbage til Sørens. Flyvemaskinen maa ifikles ad og transporteres til Byen.

Rotternes Udryddelse. Indenrigsministeriet har sendt følgende Cirkulære til samtlige Amtmænd: I Følge § 2 i Lov af 18. April 1910 om Foranstaltninger til Udryddelse af Røtter kan der af Statskassen ydes Tilskud til Forsøg med Senlyon til Udryddelse af Røtter til de Kommunerne dannede Foreninger til Rotternes Udryddelse samt til Anskaffelse af rottedræbende Midler, navnlig til Anvendelse paa Staten tilhørende Ejendomme og Etablissementser.

Ligbrænding. En Forening under Opfælling. Den 16. Sept. om Aftenen afholdtes i Arbejdernefor-samlingsbygning i Aarhus Møde om Ligbrændingsagen.

For en talrig Forsamling foretog Redaktør Simonen sin Plan

om Oprettelsen af en Ligbrændingsforening, og der fulgte derefter en livlig Diskussion, under hvilken Stadsfoged Lundahl meldte sig som Modstander af Tanken. Han fremhævede, at der for Sjælfikket ikke var nogen Trang til flere Krematorier her i Landet end de aft eksisterende, og at det derfor for Tiden ikke var nødvendigt at sætte sig i saa stor Bekostning.

Men Hr. Lundahls betimelige Ord fandt hverken Tilslutning hos de følgende Talere eller hos For-samlingsleder, der sluttelig vedtog Hr. Simonens Forslag om Redaktørløse af et 5 Mand Udvalg, der skal udarbejde Love og senere indlatte til en konstituerende Generalforsamling i „Jydsk Ligbrændingsforening“.

Udvalget kom til at bestaa af Lokomotivfører Busch, Landsstingsmand Harald Jensen, Ingeniør Sarde-mann, Redaktør Simonen og Lærer Stilling.

Brædt Gaard. Natten til 16. Sept. er Gaarden „Norringsholm“ ved Viby totalt nedbrændt; Alden opvagedes ved Lotiden af Ejerens Moder, der vaagnede og gjorde Alarm; men skønt man straks gjorde Forsøg paa at redde Dyrene, var det allerede for sent; der indebrændte 14 Mælksekøer, 4 Kalve, 2 Gøste og 4 Svin, og desuden brændt den indvandlede Sæd og alt Indboet. Svøsten fra Viby kom til Stede, men den kunde intet udrette; i Løbet af et Par Timer var alle Gaardens fire Lønger nedbrændte.

Gaardens Ejer, B. Jespersen, var ikke hjemme, idet han Dagen forud var taget til Marskud i Herning. Alt var forfikket.

Om Aldens Opkomst vides foreløbig intet, der gættede baade paa Brandtilfælle, Selvbrandelse og Gnist fra Sammelbanens sidste Aftenog.

Brand. Vejen, 14. September. Gaardejer Hans Lovijens Ejendom i Vester Gøsten er i Morges totalt nedbrændt. Hestene, alle Kreaturerne og Svinene indebrændte.

Folketirker. Under 14. Septem-ber er Sogneræst for Spentrup og Gaslum Menigheder i Aarhusstift, Provst for Nørhald, Gjerlen og Øns-fild Herreder P. S. S. Seegaard udnævnt til Sogneræst for Høje Laartrup Menighed i Sjællands Stift.

Under 13. September er hidtilværende midlertidig præsteviet Med-hjælper hos Sogneræsten ved Na-zareth Kirke i Kjøbenhavn P. Thom-sen udnævnt til Kaldsfuldmægtig for Marital Menighed paa Vrs.

Gave til Stagen Kirke. Professor R. Tuxen og Fruen har til Stagen Kirke skænket en ny Kirkeklokke, som nylig er ankommen. Klokken, der er støbt i Tyskland, vejer ifølge „Veje N. Tid.“ ca. 2,500 Pund og bærer Indskriften: „Vort Haab til Gud alene. Denne Klokke skænket af Laurits og Frederikke Tuxen i Aaret 1910“.

Stagens Kirken ejer i Forvejen to Klokker: en større fra 1502, senere omstøbt, og en mindre fra den senere Middelalder, uden Indskrift.

Gl. Aye Kirke. Under Ledelse af arkitekt Schmidt har National-museets 2. Afdeling i sidste Uge la-det foretaget Udgravninger ved Gl. Aye Kirke for at undersøge dens oprindelige Størrelse. Det har da ifølge „Stand. N. Av.“ vist sig, at det har været en meget stor Korskirke, og at samme derefter maa Gl. Aye By i sin Tid have været en stor og anseelig By med mange flere Ind-byggaere end nu.

Som bekendt blev Christian den Tredie kaaret til Konge af Adelen i Aye Kirke, saa den Gang har Byen haft stor Betydning.

Paa fersk Gerning. Et Par pa-truierende Betjente i Citskvarteret i Kjøbenhavn blev forleden Nat op-mærksomme paa en mistænkelig Støt inde fra en af Kvartersets største Kolonialforretninger. Ved at un-derfølge Karsagen dertil kom de lige tilpaa til at gribe et Par Indbruds-tve, der netop stod i Begreb med at forlade Forretningen, hvortil det havde skaffet sig Adgang gennem en Gaarder. Foruden Pengefuffere-nes kontante Indhold fandtes Lu-

vene i Besiddelse af forskellige Drif-kevarer og Delikateser, som de lige-ledes havde tilvænt sig. Paa Sta-tionen viste det sig at være et Par professionelle Forbrydere.

Dødsfald. Efter længere Tid Svagelighed er Direktør J. N. C. Wiistoft afgaaet ved Døden i sit Hjem i Aarhus i en Alder af 80 Aar. Den afdøde, der først var Jarver i Aarhus, senere Købmand i Voustrup, og en Tid ogsaa Gaardejer i Jkast, var en af Vestsjællands fæstestatter, først og fremmest i Aarhussegnen, men ogsaa i Aarhus. Han var Medstifter af „Aarhus Amtstidende“ og af den fellelige Forsamlingsbygning i Aarhus, men mest Betydning fik han ved den Dygtighed, hvormed han oparbejdede de af Dr. Winther stiftede jydsk Brandforsikringer til store Foretagender, og den Paa-virkning, han udøvede gennem den til disse Foretagender knyttede „Vær-rejdhed Tidende“. I Aarene 1892—98 repræsenterede han Ebeltoftred-sen i Folketinget og var med til at gennemføre Forliget af 1894, der havde hans fuldeste Tilslutning. I 1905 udnævntes han til Ridder af Dg.

Personlig var han en elfskovdig, vaaldfelig og trofast Mand, der var afholdt i meget store Kredse.

Ulykker. Rudkøbing, 16. Septem-ber. Skonnert „Rødborg“ af Mar-tial, der i Dag er indkommen her med Kul fra England, har paa Overvejen til England mistet en Mand, Letmatros Charles Niels Peter Kristofferen, som den 11. August faldt over Bord i Nordboen og druknede. Den forulykkede var fra Vrs og 18 Aar gl.

Sillersød, 15. September. En 70 aarig Eneboer Kragesen, der boede ved Sundsted, faldt i Torsdags ned, da han skulde reparere nogle Stærkasser. Han brækkede flere Rib-ben, men skæbte sig ind i Huset, hvor han laa til Mandag, da Folk tilfæl-digt fandt ham og fik ham bragt paa Sogehuset i Frederiksberg, hvor han i Gaar døde. Han var Veteran fra 1864.

Jernrust i Siet. Da Fotograf R. Graveren i Ljagod forleden var ved at aabne en Lønde med Jernbaand om, sprang en Stump Jernrust og der trængte gennem Hænderne ind i det indre Øie. Graveren maatte ifølge „Værde Folkebl.“ lade sig ind-lægge paa en Klinik i Kjøbenhavn, og efter at man her har opdaget, hvor Splinten sidder, vil man for-søge at tage den ud med en stærk Magnet.

Guldbryllup kunde den 21. Sep-tember fejres af pensioneret Skole-lærer J. N. Himmelstrup og Hustru. Nu Munksgade Nr. 38, Aarhus. Himmelstrup har været Skolelærer og Kirkefanger i Brøndum pr. Skive i 47 Aar. Han var i flere Aar For-mand for Sydfalling Lærereforening. Han har for 2 Aar siden søgt sin Afked og slattede da til Aarhus.

To Efternævere. Paa Præstegaar-dens Ladebygning i Udbyhøder har et Storkepar i flere Aar haft sin Rede. Nu er Familien som sædvan-lig draget mod Syd; men i Aar er der ifølge „Mand. Dagbl.“ bleven to Unge tilbag: de jager hver Aften til Reden, og man antager, at de vil komme til at overvinde der-hjemme.

Bekendtgørelser. Missionsmøde og Reformationsfest afholdes om Gud vil i Sellaigaands-menighed i Waupaca fra 27—30. Oktober. Mødet aabnes den 27. om Aftenen Kl. 8. Benner er hjertelig velkomne og bedes med deres Kom-me til Mr. John Madson eller un-dertegnede.

Derren velvigne Mødet. Paa Menighedens Begne. C. S. Jensen, Waupaca, Wis.

Missionsmøde afholdes, om Gud vil, i Marcus, Ja., fra 7—9. Oktober, hvortil her-ved venligt indbydes. P. Rasmussen.

Missions- og Ungdomsmøde afholdes, om Gud vil, i Marcus, Ja., fra 7—9. Oktober, hvortil her-ved venligt indbydes. P. Rasmussen.

Missionsmøde og Reformationsfest afholdes om Gud vil i Sellaigaands-menighed i Waupaca fra 27—30. Oktober. Mødet aabnes den 27. om Aftenen Kl. 8. Benner er hjertelig velkomne og bedes med deres Kom-me til Mr. John Madson eller un-dertegnede.

Derren velvigne Mødet. Paa Menighedens Begne. C. S. Jensen, Waupaca, Wis.

Missions- og Ungdomsmøde afholdes, om Gud vil, i Marcus, Ja., fra 7—9. Oktober, hvortil her-ved venligt indbydes. P. Rasmussen.

Missionsmøde og Reformationsfest afholdes om Gud vil i Sellaigaands-menighed i Waupaca fra 27—30. Oktober. Mødet aabnes den 27. om Aftenen Kl. 8. Benner er hjertelig velkomne og bedes med deres Kom-me til Mr. John Madson eller un-dertegnede.

Derren velvigne Mødet. Paa Menighedens Begne. C. S. Jensen, Waupaca, Wis.

Missionsmøde afholdes, om Gud vil, i Marcus, Ja., fra 7—9. Oktober, hvortil her-ved venligt indbydes. P. Rasmussen.

Missionsmøde afholdes, om Gud vil, i Marcus, Ja., fra 7—9. Oktober, hvortil her-ved venligt indbydes. P. Rasmussen.

Missionsmøde afholdes, om Gud vil, i Marcus, Ja., fra 7—9. Oktober, hvortil her-ved venligt indbydes. P. Rasmussen.

Benner, som vil gæste os i de Da-ge, skal være velkomne og bedes med-deles deres Ankomst til Chr. Falck, Wng's Præst.

Missionsmøde. Bil Gud, bliver der Missionsmøde i Sioux City den 20.—23. Ok-tober. En kærlig Indbydelse til alle! Tilrejsende bedes indmelde sig in-den den 16. Okt. til undertegnede. Paa Menighedens Begne. J. A. Larsen.

Missionsmøde afholdes i Bethania Mgh. ved Kim-ballton, Ja., i Dagene fra 21 til 23. Okt. Tilrejsende bedes melde sig til un-dertegnede. Alle er hjertelig velkomne. S. L. Jensen, Stedets Præst.

Missionsmøde. Om Gud vil afholdes der Mis-sionsmøde i Exira, Ja., 14.—16. Okt. Benner fra nær og fjern ind-bydes herved. Paa Menighedens Begne J. P. Christiansen, Præst.

Missionsmøde og Høstfest. I Frederiksborg, Nebr., afholdes, om Herren vil, Missionsmøde og Høstfest fra 7.—9. Okt. 1910. „Rom og se“. Tilrejsende bedes melde sit Kom-me til Rev. S. P. Jensen, R. 1, Minden, Nebr.

Kredsmøde. Minnetota Kreds af den forenede danske evang.-luth. Kirke afholder, om Gud vil, sit Aarsmøde i Luck, Wis.,—Paat. N. P. Clemmensens Kald — i Dagene fra 13. til 16. Oktober.

Missionsmøde og Høstfest. I Frederiksborg, Nebr., afholdes, om Herren vil, Missionsmøde og Høstfest fra 7.—9. Okt. 1910. „Rom og se“. Tilrejsende bedes melde sit Kom-me til Rev. S. P. Jensen, R. 1, Minden, Nebr.

Kredsmøde. Minnetota Kreds af den forenede danske evang.-luth. Kirke afholder, om Gud vil, sit Aarsmøde i Luck, Wis.,—Paat. N. P. Clemmensens Kald — i Dagene fra 13. til 16. Oktober.

Missionsmøde og Høstfest. I Frederiksborg, Nebr., afholdes, om Herren vil, Missionsmøde og Høstfest fra 7.—9. Okt. 1910. „Rom og se“. Tilrejsende bedes melde sit Kom-me til Rev. S. P. Jensen, R. 1, Minden, Nebr.

Kredsmøde. Minnetota Kreds af den forenede danske evang.-luth. Kirke afholder, om Gud vil, sit Aarsmøde i Luck, Wis.,—Paat. N. P. Clemmensens Kald — i Dagene fra 13. til 16. Oktober.

Missionsmøde og Høstfest. I Frederiksborg, Nebr., afholdes, om Herren vil, Missionsmøde og Høstfest fra 7.—9. Okt. 1910. „Rom og se“. Tilrejsende bedes melde sit Kom-me til Rev. S. P. Jensen, R. 1, Minden, Nebr.

Kredsmøde. Minnetota Kreds af den forenede danske evang.-luth. Kirke afholder, om Gud vil, sit Aarsmøde i Luck, Wis.,—Paat. N. P. Clemmensens Kald — i Dagene fra 13. til 16. Oktober.

Missionsmøde og Høstfest. I Frederiksborg, Nebr., afholdes, om Herren vil, Missionsmøde og Høstfest fra 7.—9. Okt. 1910. „Rom og se“. Tilrejsende bedes melde sit Kom-me til Rev. S. P. Jensen, R. 1, Minden, Nebr.

Kredsmøde. Minnetota Kreds af den forenede danske evang.-luth. Kirke afholder, om Gud vil, sit Aarsmøde i Luck, Wis.,—Paat. N. P. Clemmensens Kald — i Dagene fra 13. til 16. Oktober.

Missionsmøde og Høstfest. I Frederiksborg, Nebr., afholdes, om Herren vil, Missionsmøde og Høstfest fra 7.—9. Okt. 1910. „Rom og se“. Tilrejsende bedes melde sit Kom-me til Rev. S. P. Jensen, R. 1, Minden, Nebr.

Kredsmøde. Minnetota Kreds af den forenede danske evang.-luth. Kirke afholder, om Gud vil, sit Aarsmøde i Luck, Wis.,—Paat. N. P. Clemmensens Kald — i Dagene fra 13. til 16. Oktober.

Missionsmøde og Høstfest. I Frederiksborg, Nebr., afholdes, om Herren vil, Missionsmøde og Høstfest fra 7.—9. Okt. 1910. „Rom og se“. Tilrejsende bedes melde sit Kom-me til Rev. S. P. Jensen, R. 1, Minden, Nebr.

Kredsmøde. Minnetota Kreds af den forenede danske evang.-luth. Kirke afholder, om Gud vil, sit Aarsmøde i Luck, Wis.,—Paat. N. P. Clemmensens Kald — i Dagene fra 13. til 16. Oktober.

Missionsmøde og Høstfest. I Frederiksborg, Nebr., afholdes, om Herren vil, Missionsmøde og Høstfest fra 7.—9. Okt. 1910. „Rom og se“. Tilrejsende bedes melde sit Kom-me til Rev. S. P. Jensen, R. 1, Minden, Nebr.

Kredsmøde. Minnetota Kreds af den forenede danske evang.-luth. Kirke afholder, om Gud vil, sit Aarsmøde i Luck, Wis.,—Paat. N. P. Clemmensens Kald — i Dagene fra 13. til 16. Oktober.

Missionsmøde og Høstfest. I Frederiksborg, Nebr., afholdes, om Herren vil, Missionsmøde og Høstfest fra 7.—9. Okt. 1910. „Rom og se“. Tilrejsende bedes melde sit Kom-me til Rev. S. P. Jensen, R. 1, Minden, Nebr.

Kredsmøde. Minnetota Kreds af den forenede danske evang.-luth. Kirke afholder, om Gud vil, sit Aarsmøde i Luck, Wis.,—Paat. N. P. Clemmensens Kald — i Dagene fra 13. til 16. Oktober.

Missionsmøde og Høstfest. I Frederiksborg, Nebr., afholdes, om Herren vil, Missionsmøde og Høstfest fra 7.—9. Okt. 1910. „Rom og se“. Tilrejsende bedes melde sit Kom-me til Rev. S. P. Jensen, R. 1, Minden, Nebr.

Kredsmøde. Minnetota Kreds af den forenede danske evang.-luth. Kirke afholder, om Gud vil, sit Aarsmøde i Luck, Wis.,—Paat. N. P. Clemmensens Kald — i Dagene fra 13. til 16. Oktober.

Bethania Menighed ved Ruffin, Nebr., indbyder herved Benner fra nær og fjern til at famles med os til Møde de nævnte Dage. Meld eders Komme til en af undertegnede senest 6te Oktober. Paa Bethania Menighedens Begne, Peter S. Peterfen, Form. Lars Jensen, Præst.

Missionsmøde afholdes, om Gud vil, afholdt i Na-gareth danske evgl. luth. Menighed, Coulter, Iowa, i Dagene fra 13.—16. Oktober. Benner fra nær og fjern indby-des kærligt til dette Møde. Man be-des melde sit Komme til en af os undertegnede inden d. 10. Oktober. Paa Menighedens Begne Johan Waldemar, Mghs. Formand. Elias Prøvenjen, Mghs. Præst.

Missionsmøde afholdes, om Gud vil — i Me-nigheden ved Callender, Iowa, den 7. til 9. Oktober. Baade unge og gamle indbydes paa det venligste til at være med os i de Dage. Til-rejsende bedes med deres Komme til Mr. William Hansen, Callender, Iowa. — Route 1. De, som kommer med „C. G. B.“ Vænen, afhentes i „Somers“, og de, som kommer med „M. & St. L.“ Vænen, afhentes i Callender.

Paa de unge og Mgh. Begne Frits Andersen.

Missionsmøde afholdes, om Gud vil — i Me-nigheden ved Callender, Iowa, den 7. til 9. Oktober. Baade unge og gamle indbydes paa det venligste til at være med os i de Dage. Til-rejsende bedes med deres Komme til Mr. William Hansen, Callender, Iowa. — Route 1. De, som kommer med „C. G. B.“ Vænen, afhentes i „Somers“, og de, som kommer med „M. & St. L.“ Vænen, afhentes i Callender.

Paa de unge og Mgh. Begne Frits Andersen.

Missionsmøde afholdes, om Gud vil — i Me-nigheden ved Callender, Iowa, den 7. til 9. Oktober. Baade unge og gamle indbydes paa det venligste til at være med os i de Dage. Til-rejsende bedes med deres Komme til Mr. William Hansen, Callender, Iowa. — Route 1. De, som kommer med „C. G. B.“ Vænen, afhentes i „Somers“, og de, som kommer med „M. & St. L.“ Vænen, afhentes i Callender.

Paa de unge og Mgh. Begne Frits Andersen.

Missionsmøde afholdes, om Gud vil — i Me-nigheden ved Callender, Iowa, den 7. til 9. Oktober. Baade unge og gamle indbydes paa det venligste til at være med os i de Dage. Til-rejsende bedes med deres Komme til Mr. William Hansen, Callender, Iowa. — Route 1. De, som kommer med „C. G. B.“ Vænen, afhentes i „Somers“, og de, som kommer med „M. & St. L.“ Vænen, afhentes i Callender.

Paa de unge og Mgh. Begne Frits Andersen.

Missionsmøde afholdes, om Gud vil — i Me-nigheden ved Callender, Iowa, den 7. til 9. Oktober. Baade unge og gamle indbydes paa det venligste til at være med os i de Dage. Til-rejsende bedes med deres Komme til Mr. William Hansen, Callender, Iowa. — Route 1. De, som kommer med „C. G. B.“ Vænen, afhentes i „Somers“, og de, som kommer med „M. & St. L.“ Vænen, afhentes i Callender.

Paa de unge og Mgh. Begne Frits Andersen.

Missionsmøde afholdes, om Gud vil — i Me-nigheden ved Callender, Iowa, den 7. til 9. Oktober. Baade unge og gamle indbydes paa det venligste til at være med os i de Dage. Til-rejsende bedes med deres Komme til Mr. William Hansen, Callender, Iowa. — Route 1. De, som kommer med „C. G. B.“ Vænen, afhentes i „Somers“, og de, som kommer med „M. & St. L.“ Vænen, afhentes i Callender.

Paa de unge og Mgh. Begne Frits Andersen.

Missionsmøde afholdes, om Gud vil — i Me-nigheden ved Callender, Iowa, den 7. til 9. Oktober. Baade unge og gamle indbydes paa det venligste til at være med os i de Dage. Til-rejsende bedes med deres Komme til Mr. William Hansen, Callender, Iowa. — Route 1. De, som kommer med „C. G. B.“ Vænen, afhentes i „Somers“, og de, som kommer med „M. & St. L.“ Vænen, afhentes i Callender.

Paa de unge og Mgh. Begne Frits Andersen.

Missionsmøde afholdes, om Gud vil — i Me-nigheden ved Callender, Iowa, den 7. til 9. Oktober. Baade unge og gamle indbydes paa det venligste til at være med os i de Dage. Til-rejsende bedes med deres Komme til Mr. William Hansen, Callender, Iowa. — Route 1. De, som kommer med „C. G. B.“ Vænen, afhentes i „Somers“, og de, som kommer med „M. & St. L.“ Vænen, afhentes i Callender.

Paa de unge og Mgh. Begne Frits Andersen.

Missionsmøde afholdes, om Gud vil — i Me-nigheden ved Callender, Iowa, den 7. til 9. Oktober. Baade unge og gamle indbydes paa det venligste til at være med os i de Dage. Til-rejsende bedes med deres Komme til Mr. William Hansen, Callender, Iowa. — Route 1. De, som kommer med „C. G. B.“ Vænen, afhentes i „Somers“, og de, som kommer med „M. & St. L.“ Vænen, afhentes i Callender.

Paa de unge og Mgh. Begne Frits Andersen.

Missionsmøde afholdes, om Gud vil — i Me-nigheden ved Callender, Iowa, den 7. til 9. Oktober. Baade unge og gamle indbydes paa det venligste til at være med os i de Dage. Til-rejsende bedes med deres Komme til Mr. William Hansen, Callender, Iowa. — Route 1. De, som kommer med „C. G. B.“ Vænen, afhentes i „Somers“, og de, som kommer med „M. & St. L.“ Vænen, afhentes i Callender.

Paa de unge og Mgh. Begne Frits Andersen.